
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

 NR 4/2023 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu 
Gminy w Grzegorzewie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2023 poz. 40 ze zm.) art. 39 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. 
z 2022r poz. 530 ze zm.) oraz § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021r w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(Dz.U. z 2021r poz. 1960 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy 
w Grzegorzewie wprowadzonym Zarządzeniem nr 2/2020 Wójta Gminy 
Grzegorzew z dnia 19 marca 2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy 
w Grzegorzewie załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy 
w Grzegorzewie załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu wynagradzania pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi 
ds. administracyjnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 
1 lipca 2023 roku. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F234CE9-2EC0-4E2B-92FD-3E5415914313. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 4/2023 
Wójta Gminy Grzegorzew 
z dnia 15 czerwca 2023 r. 

Tabela miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego 

Kategoria zaszeregowania Kwota w złotych od - do 

1 2 

I 3.300-4.800 

II 3.350-5.000 

III 3.400-5.200 

IV 3.450-5.400 

V 3.500-5.600 

VI 3.550-5.800 

VII 3.600-6.100 

VIII 3.650-6.400 

IX 3.700-6.700 

X 3.800-7.000 

XI 3.900-7.400 

XII 4.000-7.800 

XIII 4.100-8.200 

XIV 4.200-8.600 

XV 4.300-9.000 

XVI 4.400-9.400 

XVII 4.600-9.800 

XVIII 4.800-9.900 

XIX 5.000-10.000 

XX 5.200-10.100 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F234CE9-2EC0-4E2B-92FD-3E5415914313. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 4/2023 
Wójta Gminy Grzegorzew 
z dnia 15 czerwca 2023 r. 

Wykaz stanowisk, szczegółowe wymagania kwalifikacyjne i kategorie zaszeregowania. 

Tabela I. Kierownicze stanowiska urzędnicze 

Wymagania kwalifikacyjne l.p. Stanowiska Kategoria  
Zaszeregowania 

Stawka dodatku 
Funkcyjnego do 

Wykształcenie  
oraz umiejętności 
zawodowe 

Staż pracy 
(w latach) 

1. Sekretarz  
gminy 

XVII-XX 8 Wyższe2 4 

2. Zastępca kierownika 
urzędu stanu  
cywilnego 

XIV-XVII 6 Według odrębnych przepisów  

3. Kierownik referatu  
(innej komórki 
równorzędnej) 

XIII-XVIII 7 Wyższe² 4 

4. Dyrektor biura  XV-XVIII 7 Wyższe2 5 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F234CE9-2EC0-4E2B-92FD-3E5415914313. Podpisany Strona 1



Tabela II. Stanowiska urzędnicze 

 

Wymagania kwalifikacyjne L.p. Stanowiska Kategoria 
zaszerego 
wania 

Stawka 
dodatku 
funkcyjnego 

Wykształcenie oraz 
umiejętności 
zawodowe 

Staż pracy 
(w latach) 

1. Radca prawny XIII-XVII 6 Według odrębnych przepisów 

3. Inspektor XI-XVI - wyższe² 
średnie3 

3 
5 

wyższe² - 4. Podinspektor X-XIV - 
średnie³ 3 
wyższe² - 5. Informatyk  X-XV - 
średnie³ 3 

10. Referent VIII-X - średnie³ 1 

13. Młodszy referent VII-IX - średnie³ - 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F234CE9-2EC0-4E2B-92FD-3E5415914313. Podpisany Strona 2



Tabela III. Stanowiska pomocnicze i obsługi 

Wymagania kwalifikacyjne L.p. Stanowiska Kategoria 
zaszeregowania 

Stawka 
dodatku 
funkcyjnego  Wykształcenie 

oraz umiejętności 
zawodowe 

Staż 
pracy 
(w 
latach) 

XII - Wyższe2 4 

XI - Wyższe2 
Średnie3 

3 
5 

1. Pracownik II stopnia wykonujący zadania w 
ramach robót publicznych lub prac 
interwencyjnych 

X - Wyższe2 
Średnie3  

2 
4 

IX-XV - Wyższe - 2. Pracownik I stopnia wykonujący zadania w 
ramach robót publicznych lub prac 
interwencyjnych X-XIII - Średnie 3 

3. Pomoc administracyjna IV-VII - Zasadnicze4  - 

4. Palacz c.o. II-VI - Podstawowe5  - 
5. Kierowca samochodu osobowego VI-VIII  

- 
według odrębnych 

przepisów 
 
 - 

6. Operator urządzeń powielających IV-VI  
- Zasadnicze4 

 
- 

7. Robotnik  II-V - Podstawowe5 - 

8. Sprzątaczka II-IV - Podstawowe5 - 
9. 
 

Goniec II-IV - Podstawowe5 - 

10. Opiekun dzieci i młodzieży (w czasie przewozu 
do i ze szkoły, przy przejściu przez jezdnię w 
drodze do i ze szkoły) 

II-IV - Podstawowe5 
 

- 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F234CE9-2EC0-4E2B-92FD-3E5415914313. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 4/2023 WÓJTA GMINY GRZEGORZEW z dnia 15 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Tabela miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego
	Zalacznik 2 Wykaz stanowisk, szczegółowe wymagania kwalifikacyjne ikategorie zaszeregowania.


